ASSIS. DAL SEGRETARIO .
AULA - STANZA NUM.

Numero
1

PSS

PSS

Sezione

Udienze dal giorno
DEL DOTTOR PASCA MARIA LAURA

N° Ruolo
2732/2014

Data Ora
02/05/2024
2562-1/2019

Data Ora
02/05/2024
3423/2020

Data Ora
02/05/2024
2710/2021

Data Ora
02/05/2024
2824/2021

09:00

09:00

09:00

09:00

* bunale Ordinario di Teramo

VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMC
01/05/2024 al giorno  31/05/2024

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



10

Data Ora
02/05/2024
1308/2022

Data Ora
02/05/2024
2699/2022

Data Ora
02/05/2024
2809/2022

Data Ora
02/05/2024
3597/2022

Data Ora
02/05/2024
3668/2022

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TOCTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data Ora
02/05/2024
2945/2023
11

Data Ora
02/05/2024
12 3167/2023

Data Ora
02/05/2024
22/04/2024

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR PASCA MARIA LAURA
ASSIS. DAL SEGRETARIO .
AULA - STANZA NUM. .. e et

Numero N° Ruolo
750-1/2024

13

Data Ora
02/05/2024
200292/2011

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



14

15

16

17

18

19

Data
08/05/2024
2321/2015

Data
08/05/2024
932/2022

Data
08/05/2024
1039/2022

Data
08/05/2024
1958/2022

Data
08/05/2024
845/2023

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



20

21

22

23

24

25

Data Ora
08/05/2024
255/2024

Data Ora
08/05/2024
1249/2014

Data Ora
09/05/2024
2722/2014

Data Ora
09/05/2024
3032/2014

Data Ora
09/05/2024
3426/2014

Data Ora
09/05/2024
3430/2017

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



Data Ora
09/05/2024
22/04/2024

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR PASCA MARIA LAURA
ASSIS. DAL SEGRETARIO .
AULA - STANZA NUM. ... e

Numero N° Ruolo
1848/2018

26

Data Ora
09/05/2024
2291/2021
27

Data Ora
09/05/2024
28 2327/2023

Data Ora
09/05/2024
132/2024

29
Data Ora

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



30

31

32

PSS

33

34

35

09/05/2024
504/2013

Data Ora
15/05/2024
2341/2014

Data Ora
15/05/2024
3996/2014

Data Ora
15/05/2024
216/2022

Data Ora
15/05/2024
651/2022

Data Ora
15/05/2024
525/2023

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data Ora
15/05/2024
36 2508/2023

Data Ora
15/05/2024
3034/2023
37

Data Ora
15/05/2024
38 2460/2014

Data Ora
16/05/2024
22/04/2024

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR PASCA MARIA LAURA
ASSIS. DAL SEGRETARIO .
AULA - STANZA NUM. ... e

Numero N° Ruolo
4155/2014

39

Data Ora

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



16/05/2024
3618/2017
40

Data Ora
16/05/2024
41 4035/2017

Data Ora
16/05/2024
1137/2023

42
Data Ora
16/05/2024
1165/2023

43
Data Ora
16/05/2024
29/2024

44
Data Ora
16/05/2024
45 49/2024

Data Ora

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TOCTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



46

a7

48

49

PSS

50

51

16/05/2024
1916/2013

Data Ora
22/05/2024
2755/2022

Data Ora
22/05/2024
613-1/2024

Data Ora
22/05/2024
3072/2015

Data Ora
22/05/2024
3133/2023

Data Ora
22/05/2024
1774/2021

09:00

09:00

09:00

09:00

09:15

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



Data Ora
22/05/2024
22/04/2024

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR PASCA MARIA LAURA
ASSIS. DAL SEGRETARIO .
AULA - STANZA NUM. ... e

Numero N° Ruolo
3019/2012

52

Data Ora
22/05/2024
2938/2023
53

Data Ora
22/05/2024
54 3013/2023

Data Ora

09:45

09:50

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



380/2024

55
Data Ora
22/05/2024
3093/2023

56
Data Ora
22/05/2024
579/2022

57
Data Ora
22/05/2024
58 2981/2020

Data Ora
22/05/2024
266/2023
59

Data Ora
22/05/2024

10:40

10:45

11:00

11:20

12:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

(FASE
SOMMARIA
PROC.POS
SESSORI)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



60

61

62

63

64

4324/2014

Data Ora

2262/2014

Data Ora

167/2024

Data Ora
22/05/2024
3423/2014

Data Ora
22/05/2024
2574/2014

Data Ora
23/05/2024
22/04/2024

12:50

13:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)



% bunale Ordinario di Teramo

Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR PASCA MARIA LAURA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . . ... . e e
AULA - STANZANUM. .. e

Numero N°Ruolo
1532/2019

65

Data Ora
23/05/2024 09:00
2407/2019
66

Data Ora
23/05/2024 09:00
67 1714/2021

Data Ora
23/05/2024 09:00
3625/2021

68
Data Ora
23/05/2024 09:00

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



69

70

71

72

73

74

3698/2022

Data Ora
23/05/2024
3398/2018

Data Ora
23/05/2024
116/2013

Data Ora
30/05/2024
1568/2016

Data Ora
30/05/2024
2320/2016

Data Ora
30/05/2024
2815/2016

09:00

13:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
DISC.ORAL
E
DIFFERITA
(art. 281
sexies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)



ATTESA

ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)
Data Ora
30/05/2024 09:00
75 1666/2020 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)
Data Ora
30/05/2024 09:00
3172/2021
76 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)
Data Ora
30/05/2024 09:00
77 3069/2023
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE
Data Ora
30/05/2024 09:00
22/04/2024
Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR PASCA MARIA LAURA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ... . . APERTA A
AULA - STANZA NUM. ... e CHIUSA Al
Numero N° Ruolo Stato

22/04/2024



